客　　户:
名　　称:
料　　号:
尺　　寸:
材　　质:
贴　　位:
CH138
彩盒地址标贴（Plabel）
8162-780500X068-031
150x75mm
白色不干胶+上光
彩盒
检验
标准:
材质要求:
设计人员: QQ:张妹珍 997392798 2021-11-30 Adobe Illustrator CS6制作日期: 运用软件:
刀模线
*(尺寸公差为-0.2mm)
耐久性: 贴于相应产品上常温下放置7天，标签无翘起现象
粘性测试: 贴附与相应产品上，用手按压致标贴完全与被贴物结合，再用透明胶带撕拉3次不脱落。
高低温测试: 用于普通贴面：高温60℃，低温-15℃，各放置24H不脱落、不起翘；用于热面标贴贴：高温120℃×8h耐热后无起泡和脱落现象。
印刷内容: 图案颜色文字清晰正确，位置正确
耐腐蚀性: 将标贴贴在相应的实物上1小时后，用酒精或汽油擦拭标贴，8小时后标贴不能有起翘和脱落现象。电动工具类用酒精，汽油机类用汽油(针对贴机器本体的标贴)
附着力: 酒精或汽油擦拭15S字体清晰无脱落，电动工具类用酒精，汽油机类用汽油(针对贴机器本体的标贴)
ROHS: 符合RoHS相关要求
在无特殊要求下的材质选用：PET材质厚度：0.075mm(品牌永一)，磨砂膜厚度：0.075mm    /    PC磨砂材质厚度：0.125mm(油胶)    /     透明PET厚度：0.025mm（必须是加强胶）
消银龙厚度：0.05mm(品牌永一)   /   防伪材质厚度：0.025mm    /   拉丝银厚度：0.05mm     /  滴塑（水晶）标贴材质：软
表面处理: 亮膜、哑膜厚度：0.025mm  /  磨砂膜厚度：0.075mm
有特殊要求的请在材质处备注
带条码文稿: 可读并和下方数字一致
备注:
3276000660200
840231
40VBL2-GT.1
5 лет \ 5 жыл
Жежианг Ят Электрикал Эпплайенс Ко., Лтд  Nо.150
Вэньлун Роад, Юйсинь Таун, Нанху Дистрикт,
Цзясин, Чжэцзян, Китай
 Китае\Қытайда
 3 жыл
ООО "ЛЕРУА МЕРЛЕН ВОСТОК", 141031, Россия, Московская обл., г. Мытищи, Осташковское ш., д.1
"Леруа Мерлен Восток" ЖШҚ, 141031, Ресей, Мəскеу облысы, Мытищи қ., Осташковское тас жолы, 1
ТОО «Леруа Мерлен Казахстан» Республика Казахстан, 050000, город Алматы, ул. Кунаева, 77,
БЦ «ParkView», 6 этаж, офис №07
«Леруа Мерлен Қазақстан» ЖШС Қазақстан Республикасы,050000, Алматы қ., Қонаев көшесі, 77,
«ParkView» БО, 6қ., 07-кеңсе.
EAN:
Артикул № :
Модель поставщика \ Жеткізушінің моделі:
Наименование, Техническая информация\
Атауы,-техникалық ақпарат :
Номер партии \ Партия нөмірі:
Дата изготовления\ Шығарылған күні:
Срок службы \ Қызмет мерзімі:
Производитель \ Өндіруші:
Сделано в \ Жасалды:
Гарантия \ Кепілдік:
RU   Импортер\Продавец\Организация уполномоченная
принимать претензии по качеству товара:
06/2020
1月
产线打印二维码
06 随生产月变
2020 随年变
KZ    Организация принимающая претензии по качеству
продукции в Республике Казахстан/Қазақстан
Республикасында өнім сапасы бойынша
наразылықтарды қабылдайтын ұйым:
Воздуходувка садовая аккумуляторная (под батарею 40В), 800Вт,
2-х скоростная, без аккумуляторной батареи и зарядного
устройства./Бақшалық аккумуляторлық ауа үрлегіш (40В батареяға
арналған), батареясыз жəне қуаттау құрылғысынсыз
010,020 ЕАЭС RU С-
CN.АЯ46.B.13744/20, 037 ЕАЭС N RU Д-
CN.РА01.В.99640.21